
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 2752/2016
 

             A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1316, de 23 de Setembro de 2014,

publicada no Diário Oficial da União nº 184, de 24 de Setembro de 2014, Seção 2,

página 16, e tendo em vista o que consta no Ofício nº 043/2016 - SINSTAUFAP, de

23.12.2016.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Designar os servidores, relacionados em anexo, para comporem a

Comissão Interna de Supervisão - CIS, do Plano de Carreira dos cargos Técnico-

administrativos em Educação da Universidade Federal do Amapá, com mandato de

02 (dois) anos, para o período de 2017 a 2018.

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

 

 

Homologado em 28/12/2016 por 1014000 - ADELMA DAS NEVES NUNES BARROS

MENDES, com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1316/2014 - UNIFAP.



 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ 

 
ANEXO DA PORTARIA  

 

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO – CIS/UNIFAP  

NO PERÍODO DE 2017 A 2018 

 

 

 

Membro Função 

Rafael Giovani Hansseler Saldanha Coordenador 

Lidiane Furtado Ferreira Rodrigues Coordenadora Adjunta 

Lucicléa de Castro Pereira Secretária 

Adriano Silva de Souza Suplente 

Thais Helena Rodrigues Araújo dos Santos Suplente 


